Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.07.2022 № 1012
г.Чудово

О внесении изменения в постановление
Администрации Чудовского муниципального района

от 11.04.2013 № 628

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и  спиртосодержащей продукции и  об ограничении потребления
(распития)  алкогольной  продукции»  Администрация  Чудовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского
муниципального района от 11.04.2013 № 628 «Об утверждении Способа расчета
расстояния  от  организаций  и  (или)  объектов,  на  которых  не  допускается
розничная  продажа  алкогольной  продукции,  до  границ  прилегающих
территорий», заменив в пункте 3 слова «экономический комитет Новгородской
области,  осуществляющий  лицензирование  розничной  продажи  алкогольной
продукции»  словами  «Министерство  промышленности  и  торговли
Новгородской области».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

яа-4
№ 1011-п